Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 1 |

Wersja nr | 7 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 19.05.2021 nr 2021/BZP 00000182/07/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 07.05.2021 nr 2021/BZP 00000182/06/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Zarzad Drog Powiatowych w Ostrotece Krajowy numer identyfikacyjny:2 7581838894

Adres: Lokalna2

Miejscowos¢: Ostroteka Kod pocztowy: 07-410 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.zdp.ostroleka.pl

Adres poczty elektronicznej: zdpo-ka@wp.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 29 769-49-20

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Rzekun

pkt 1 ustawy
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1 2 3 4 5 6 7
1. R OBOTY B UDOMWL AN E
Zamowienie jest
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2544 $dA;:<OW|edn|e dla MSP:
W Baranowo - Wyszel - Chojniki na Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie stratedi
1.11 terenie Gminy Baranowo w msc. podstawowym na podstawie: art. 275 | 9 722 889,39 PLN I, Il kwartat sflrrlwweme IS rategiczne
Budne Sowigta, Zimna Woda i Olkowa | pkt 1 ustawy ,(Zle one, ,Spo eczne,
Kepa w ramach FDS innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Zaméwienie jest
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2569 $dA;:<OW|edn|e dia MSP:
W Goworowo - Kamianka - Pomian na | Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie strateaiczn
1.1.2 terenie gminy Goworowo w podstawowym na podstawie: art. 275 |2 110 717,89 PLN e.l IOWIe |els ategiczne
miejscowosci Jawory Podmascie, pkt 1 ustawy .(2|e one, lspo).erc\;lz”r;e,
Lipianka i Cisk w ramach FDS |nn0v§/a(.:yjr.1e ) .
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Zamowienie jest
Budowa chodnika w ciagu drogi $dApKOW|edn|e dia MSP:
powiatowej nr 4403 W od drogi nr 8 - Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie strateai
1.1.3 Turzyn - Branszczyk - Niemiry - podstawowym na podstawie: art. 275 | 264 227,00 PLN 1, Il kwartat a'm;lowmme ls rategiczne
Knurowiec - Dtugosiodto - Goworowo - | pkt 1 ustawy .(2|e one, §po .e;z"r;e,
Ostroleka w msc. Pasieki mnovyan::yjr?e). .
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2503 | Zamowienie udzielane jest w trybie
114 W Piagtkowizna -gr. wojewddztwa podstawowym na podstawie: art. 275 | 1 501 626,02 PLN I, Il kwartat
(Ksebki) pkt 1 ustawy
;’;e;l:\)/l\;dgwa drogi p(:<W'at,OWEJ nr Zamowienie udzielane jest w trybie
115 V¥ fsowerowo - ramianka - podstawowym na podstawie: art. 275 | 1219 512,20 PLN I, Il kwartat
Pomian i drogi powiatowej nr 2588W Kt 1 ustaw
Dzbenin - Tobolice P y
Rozbudowa drogi powiatowej nr Zamowienie udzielane jest w trybie
1.1.6 2568W Goworowo - Tomasze - podstawowym na podstawie: art. 275 | 1 382 113,82 PLN 1, Il kwartat
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Przebudowa drogi powiatowej nr 2541 | Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.1.7 W teg Staroscinski - Gory - podstawowym na podstawie: art. 275 | 2 830 894,31 PLN 1, Il kwartat
Kurpiewskie pkt 1 ustawy
Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2559 | Zamoéwienie udzielane jest w trybie TAK, . .
‘s L . Zamowienie strategiczne
1.1.8 W Zamos¢ - Gostery - gr. wojewddztwa | podstawowym na podstawie: art. 275 | 1219 512,20 PLN I, Il kwartat )
(Glebocz) Kt 1 ustaw (zielone, spoteczne,
i P y innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Przebudowa drogi powiatowej nr Zamowienie udzielane jest w trybie ;AK, ienie strateqi
1.1.9 2557W Kleczkowo - Budne - podstawowym na podstawie: art. 275 | 813 008,13 PLN I, Il kwartat amowienie strategiczne
Opechowo pkt 1 ustawy (zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Rozbudowa drég powiatowych nr P ) . . TAK
2581W Dani c L Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie strateai
1.1.10 aniszewo - Lzamowlec 1Nl | 1, ytawowym na podstawie: art. 275 | 1712 666,67 PLN I, Il kwartat amowienie strategiczne
2568W Goworowo - Tomasze - (zielone, spoteczne,
. pkt 1 ustawy ! )
Rzekun innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
AT . . . TAK
Przebud droai iatowei nr 2587 Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie strateqi
1.1.11 rzebudowa drog! powiatowej nr podstawowym na podstawie: art. 275 | 487 804,88 PLN I, Il kwartat amowienie strategiczne

W Golanka - Krobia - Jazgarka-II etap

pkt 1 ustawy

(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
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1.1.12

Rozbudowa drogi powiatowej nr
2562W Grodzisk - Stylagi - Chrzczony i
drogi powiatowej nr 2563W Czerwin -
Piski

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

609 756,10 PLN

I, Il kwartat

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE

1.1.13

Przebudowa drogi powiatowej nr 2577
W Baranowo- Bakuta - Oborczyska

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

455 284,55 PLN

I, Il kwartat

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE

1.1.14

Rozbudowa mostu na rzece Szkwa w
msc. Krysiaki wraz z dojazdem na
terenie gminy Lyse

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

4121 951,22 PLN

Il kw.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE

1.1.15

Rozbudowa drogi powiatowej Nr
2533W Chudek - Gleba - Kierzek -
Zawady - Etap Il

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

5524 390,24 PLN

Il kw.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE

2

D OSTAWY
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Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
kalljpn?ag?:fa ,anﬁfljlrka t)t:{zzakgwal Zamowienie udzielane jest w trybie ;A§ ienie strategiczn
1.2.1 piugiem odsnieznym dia potrze podstawowym na podstawie: art. 275 | 406 504,07 PLN I, Il kwartat amowienie strategiczne
Obwodu Drogowo - Mostowego w (zielone, spoteczne,
A pkt 1 ustawy ) )
Myszyhcu innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
. . F 15' P
+22 ObwodtBrogowo-Mostowego-w podstawowym-napodstawie-art275 | 2++382HPEN HHewartat . rezygnacja z pozycji
Kadzidie pkt-tHustawy . .
nnowaeyineyNE
NE
U s t U G I
Zamowienie jest
Wykonanie projektu budowlanego: odpowiednie dla MSP:
EUdOW: Qrogl povgl:;altong l.qczace! ) Zamowienie udzielane jest w trybie ;AK, ienie strateqi
1.3.1 roge Krajowg nr o5 W mISJSCOWOSCl | yotawowym na podstawie: art. 275 | 691 056,91 PLN I, Il kwartat amowienie strategiczne
Antonie, Gmina Olszewo-Borki z droga, pkt 1 ustawy (zielone, spoteczne,
powiatowa nr 2539W w miejscowosci innowacyjne): NIE
teg Przedmiejski, Gmina Lelis Zamowienie zastrzezone:
NIE
Wykonanie projektu budowlanego:
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2521 | Zamowienie udzielane jest w trybie
1.3.2 W Golanka - Grale - Dawia - Serafin do | podstawowym na podstawie: art. 275 | 650 406,50 PLN 1,1l kwartat
drogi 645 i drogi powiatowej nr 2522 W | pkt 2 ustawy
Grale - Dabréwka - Szkwa
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Wykonanie oznakowania poziomego Zamowienie udzielane jest w trybie ;A§ ienie strategiczn
1.3.3 drég powiatowych na terenie Powiatu podstawowym na podstawie: art. 275 | 406 504,07 PLN I, Il kwartat amowlenie strategiczne

Ostroteckiego

pkt 1 ustawy

(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
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Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
If'm‘?"‘f’ l(.)ltrtzryrlnarll!e Drog powiatowych Zamowienie udzielane jest w trybie ;”Irzn ienie strategiczn
1.3.4 owlatu Lstrofecklego ) podstawowym na podstawie: art. 275 | 904 760,00 PLN I kw. amowlenie strategiczne
administowanych przez Zarzad Drog Kt 2 ustaw (zielone, spoteczne,
Powiatowych w Ostrotece P y innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE

4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

4) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zrownowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

j P i tryb al ientacyj rtosc P i termi i Inf j t t
Pozycja Przedmiot zaméwienia rzemdywany ryl a’bol prg(;edura Orien ac'yjr?a wa1 0osc rzewidywany ermlr.1 \?qszczema Informacje dodatkowe " n ormaqg na" 1e3ma|
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3 .U S t UG I
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Zimowe Utrzymanie drég TAK, I .
. . . P . . . Zamowienie strategiczne
powiatowych Powiatu Ostrotgckiego | Zamoéwienie udzielane jest w trybie el \
2.31 administrowanych przez Zarzad Drég | przetargu nieograniczonego na 1351 851,85 PLN Il kwartat '(rf:) ane, .sr:)o .e'(\:lZ”r;e, dodana pozycja
Powiatowych w Ostrotece w sezonie podstawie: art. 132 ustawy ! ovyac;yl .e). .
Zimowym 2021/2022 Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne

9 Nalezy wskazac¢ sposrod nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

przetarg nieograniczony;

przetarg ograniczony;

negocjacje z ogtoszeniem;

dialog konkurencyjny;

partnerstwo innowacyjne;

zaméwienie z wolnej reki;

konkurs;

umowa ramowa;

1)
2)
3)
4)
5)
6) negocjacje bez ogtoszenia;
7)
8)
9)
10

) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.




